

ERHVERVSSTYRELSEN

**Piihl & Søn ApS**

**Højtoften 13, Højrup**

**6640 Lunderskov**

CVR-nr. 30 56 03 45

**Årsrapport 2015**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den /



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 2    |
| Den uafhængige revisors erklæringer        | 3    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 4    |
| Ledelsesberetning                          | 5    |
| <b>Arsregnskab</b>                         |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9    |
| Balance pr. 31. december                   | 10   |
| Noter til årsregnskabet                    | 12   |

**Selskabsoplysninger**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Piihl & Søn ApS<br>Højtoften 13, Højrup<br>6640 Lunderskov<br><br>Telefon: 75559073<br>CVR-nr.: 30 56 03 45<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>Hjemsted: Kolding |
| <b>Direktion</b>     | Peter Bjerregaard Piihl   |
| <b>Revision</b>      | RSM plus P/S<br>Statsautoriserede revisorer<br>Kokholm 1B<br>6000 Kolding   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord Bank A/S<br>Vejlevej 135<br>6000 Kolding  |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 247.226, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 467.021.

Året har været præget af nye typer af projekter, hvor der er brugt timer på opstart og omkostninger på indkøb af materialer og værktøjer, samt uddannelse.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2015<br>kr.            | 2014<br>kr.           |
|---|------|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.875.015</b>       | <b>4.598.280</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | <u>-3.861.141</u>      | <u>-3.878.375</u>     |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>13.874</b>          | <b>719.905</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | <u>-300.352</u>        | <u>-348.410</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-286.478</b>        | <b>371.495</b>        |
| Finansielle indtægter   |      | 2.708                  | 2.939                 |
| Finansielle omkostninger  |      | <u>-38.597</u>         | <u>-38.995</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-322.367</b>        | <b>335.439</b>        |
| Skat af årets resultat  |      | <u>75.141</u>          | <u>-86.357</u>        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>-247.226</u></b> | <b><u>249.082</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                        |                       |
| Ekstraordinært udbytte  |      | 110.000                | 0                     |
| Overført resultat   |      | <u>-357.226</u>        | <u>249.082</u>        |
|   |      | <b><u>-247.226</u></b> | <b><u>249.082</u></b> |

## Balance pr. 31. december

|   | Note | 2015<br>kr.             | 2014<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |      |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 2    |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 349.953                 | 843.542                 |
| Indretning af lejede lokaler                |      | <u>122.282</u>          | <u>152.853</u>          |
|   |      | <u>472.235</u>          | <u>996.395</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b><u>472.235</u></b>   | <b><u>996.395</u></b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |      |                         |                         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | <u>427.025</u>          | <u>460.035</u>          |
|   |      | <u>427.025</u>          | <u>460.035</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 619.689                 | 885.312                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 3    | 602.957                 | 10.836                  |
| Andre tilgodehavender                       |      | 22.718                  | 1.044                   |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 80.033                  | 4.893                   |
| Selskabsskat                                |      | 48.000                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | <u>30.154</u>           | <u>99.245</u>           |
|   |      | <u>1.403.551</u>        | <u>1.001.330</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>1.037.490</u>        | <u>934.540</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b><u>2.868.066</u></b> | <b><u>2.395.905</u></b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b><u>3.340.301</u></b> | <b><u>3.392.300</u></b> |

## Balance pr. 31. december

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       |      |                  |                  |
|  | 4    |                  |                  |
| Selskabskapital                          |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 342.021          | 699.247          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |      | <b>467.021</b>   | <b>824.247</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 621.552          | 260.007          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 1.365.332        | 1.452.031        |
| Selskabsskat                             |      | 0                | 68.363           |
| Anden gæld                               |      | 886.396          | 787.652          |
|  |      | 2.873.280        | 2.568.053        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.873.280</b> | <b>2.568.053</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      |                  |                  |
|  |      | <b>3.340.301</b> | <b>3.392.300</b> |
| Leje og leasingforpligtelser             | 6    |                  |                  |
| Eventualposter mv.                       | 5    |                  |                  |

## Noter til årsregnskabet

|   | 2015   | 2014                            |
|---|--|---------------------------------|
|   | kr.  | kr.                             |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                          |  |                                 |
| Lønninger   | 3.338.367                                    | 3.431.526                       |
| Pensioner   | 321.233                                      | 311.023                         |
| Andre omkostninger til social sikring                   | 163.839                                      | 90.486                          |
| Andre personaleomkostninger                             | 37.702                                       | 45.340                          |
|   | <u>3.861.141</u>                             | <u>3.878.375</u>                |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>                       |  |                                 |
|   | Andre anlæg, drifts-<br>materiel og inventar | Indretning af lejede<br>lokaler |
| Kostpris 1. januar 2015                                 | 2.264.072                                    | 305.708                         |
| Tilgang i årets løb                                     | 28.840                                       | 0                               |
| Afgang i årets løb                                      | -766.938                                     | 0                               |
|   | <u>1.525.974</u>                             | <u>305.708</u>                  |
| Kostpris 31. december 2015                              | 1.525.974                                    | 305.708                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015                    | 1.420.530                                    | 152.855                         |
| Årets afskrivninger                                     | 269.787                                      | 30.571                          |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -514.296                                     | 0                               |
|   | <u>1.176.021</u>                             | <u>183.426</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015                 | 1.176.021                                    | 183.426                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>          | <u><b>349.953</b></u>                        | <u><b>122.282</b></u>           |
|   | 2015   | 2014                            |
|   | kr.  | kr.                             |
| <b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>      |  |                                 |
| Igangværende arbejder, salgspris                        | 1.597.957                                    | 10.836                          |
| Igangværende arbejder, a contofaktureret                | -995.000                                     | 0                               |
|   | <u>602.957</u>                               | <u>10.836</u>                   |

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

|  | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået<br>ekstraordinært<br>udbytte | I alt          |
|--|-----------------|-------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015               | 125.000         | 699.247           | 0                                      | 824.247        |
| Betalt ekstraordinært udbytte            | 0               | 0                 | -110.000                               | -110.000       |
| Årets resultat                           | 0               | -357.226          | 0                                      | -357.226       |
| Foreslået udbytte                        | 0               | 0                 | 110.000                                | 110.000        |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2015</b> | <b>125.000</b>  | <b>342.021</b>    | <b>0</b>                               | <b>467.021</b> |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

#### Kautionsforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig garantiforpligtelser for i alt kr. 39.236 vedrørende foretagne byggerier.

| 2015 | 2014 |
|------|------|
| kr.  | kr.  |

### 6 Leje og leasingforpligtelser

#### Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

|                  |                |                |
|------------------|----------------|----------------|
| Inden for et år  | 132.000        | 132.000        |
| Mellem 1 og 5 år | 11.000         | 143.000        |
|                  | <b>143.000</b> | <b>275.000</b> |